
óllniAJe1M,(lartl/l'atwnal (k //allrk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al', Botiviu 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fa, (0387)425-5449 

Repubtica Argentina 

SALTA, 21 de noviembre de 2017. 

EXP-EXA: N° 8.592/2017 
RESD-EXA: 513/2017 

VISTO: las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción de 
interesados para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple para 
la asignatura Sistemas Fotovoltaicos de la carrera: Tecnicatura Universitaria en energía 
solar (plan 2012), que se dicta en el Centro Regional Universitario de Cafayate, y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Dr. Carlos Alberto Cadenas, ha manifestado su excusación para integrar la 
Comisión Asesora, por los motivos expresados en su NOTA EXA 2321/2017, 

Que la Dra. María Teresa Montero Larocca se encuentra impedida de integrar dicha 
Comisión por cumplir funciones en el Consejo Superior (Res.CS. 031 y 271/2017). 

Que el Ing. Telmo Santiago Moya Grondona tiene compromiso laborales asumidos 
con anterioridad. 

Que lo expresado resulta atendible y en consecuencia, corresponde emitir el 
instrumento legal pertinente de sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación manifestada el Dr. Carlos Alberto CADENAS, y 
sustituir a los docentes: Dra. María Teresa Montero Larocca e Ing. Telmo Santiago Moya 
Grondona, quienes fueran propuestos para integrar la Comisión Asesora designada por 
RESCD-EXA W 618/2017, quedando, en consecuencia, conformada la misma de la 
siguiente manera: 

Titulares Suplentes 
• Marcelo Daniel GEA • Fernando Florentín TILCA 
• Marcos HONGN • Martín Alberto ALTAMIRANO 
• Víctor Hugo SERRANO • Oscar Esteban CAPALBI 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 10 de la 
presente, a los postulantes: Flavio Marcelo Reyna, Cristian Daniel Sarabia, Fabio Hernán 
Lopez, Andrés Emanuel Diaz, Secretaría Académica y de Investigación y a la Dirección 
Administrativa de Docencia. Publíquese en cartelera. Cumplido resérvese. 

MPC 
sbb QbO 

tMIQ. GUSTAVO DANIEL GIL 
seCRETARIO CE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 
FACUlTAD DE cs~ EXACTAS - UNSa, 


